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Staatliches Schulamt Göppingen 
Burgstraße 14-16 
73033 Göppingen 

 
07161 – 63-1500 

 
www.schulamt-goeppin-

gen.de/,Lde/Startseite/Unterstuet-
zung_Beratung/Arbeitsstelle+Migration 

 

Christian Meinzinger 
Staatliches Schulamt Gp Schulrat 
christian.meinzinger@ssa-gp.kv.bwl.de 
 

Katrin Fischer  
Landkreis Heidenheim  GS 
katrin.fischer@ssa-gp.de  

 
Julia M. Maier  
Landkreis Heidenheim  GS 
juliam.maier@ssa-gp.de 
 
Esther Schmidt 
Landkreis Heidenheim    Sek.I 
esther.schmidt@ssa-gp.de 
 

Candy Simon 
Ostalbkreis   Sek.I  
candy.simon@ssa-gp.de 
 

Marta Szabo  
Ostalbkreis   GS 
marta.szabo@ssa-gp.de 
 

Barbara Werz 
Ostalbkreis   Sek.I 
barbara.werz@ssa-gp.de  
 
Anne Buddenkotte 
Landkreis Göppingen  GS 
anne.buddenkotte@ssa-gp.de 
 

Ebru Ündes 
Landkreis Göppingen  Sek.I 
ebru.ündes@ssa-gp.de  
 

 

Arbeitsstelle  
zur Förderung  

von Kindern mit  
Migrations- 
Hintergrund 

 
 

 


